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BILANS NA MIĘKKO 

Komisja Rozwoju i Innowacji Rady Miasta Krakowa zajmuje się 

współpracą pomiędzy biznesem, uczelniami a samorządem. Celem jest 

promowanie pod Wawelem nowoczesnej gospodarki opartej na wiedzy 

i promocja Krakowa wśród inwestorów ze związanych z nią branż oraz 

racjonalizacja gospodarowania miejskimi zasobami. Podczas 

ostatniego posiedzenia omawiano bilans kompetencji i potrzeb 

szkolnictwa wyższego zawodowego oraz badań naukowych  

w Krakowie. 

Celem badań przeprowadzonych przez dr. Piotra Prokopowicza (Uniwersytet 

Jagielloński, Centrum Ewaluacji i Analiz Polityk Publicznych, Interdyscyplinarne 

Centrum Badań i Rozwoju Organizacji) oraz Grzegorza Żmudę (ICBRO UJ) jest 

zestawienie oczekiwań wybranych branż w Krakowie: life science, energetyki, 

budownictwa pasywnego i energooszczędnego oraz wybranych sektorów 

branży kreatywnej. W prace oprócz CEAPP i ICBRO UJ zaangażowany był Urząd 

Miasta Krakowa, Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie oraz stowarzyszenia i 

klastry branżowe. 

W ramach prowadzonych prac przeanalizowano kilkaset ogłoszeń o pracę, 

przeprowadzono kilkadziesiąt konsultacji i wywiadów pogłębionych z 

ekspertami, przebadano blisko 100 firm zatrudniających łącznie ponad 6000 

pracowników oraz 60 kierunków studiowania (ponad 100 specjalizacji), które w 

2014 roku ukończy ponad 7000 absolwentów. W poszczególnych branżach 

zinwentaryzowano od 16 do 22 kompetencji dotyczących wiedzy 

specjalistycznej, od 13 do 37 kompetencji w ramach umiejętności 
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specjalistyczne, od 13 do 14 kompetencji z zakresu wiedzy i umiejętności 

biznesowych, 16 w obszarze umiejętności miękkie, od 17 do 21 oczekiwań 

dotyczących języków obcych i innych wymagań.  

Efekty wspólnego bilansu pokazują, że każda z badanych branż ma specyficzne 

potrzeby i odrębne podsumowania przynoszą ciekawe wnioski. Okazuje się, że 

najbardziej poszukiwane cechy pracowników to umiejętności miękkie, m.in. 

uczciwość, radzenie sobie ze stresem, współpraca, zaangażowanie. Inne 

konkluzje raportu brzmią równie intrygująco: „Najbardziej na znaczeniu w 

perspektywie 5 lat zyskają kompetencje techniczne, inne w każdej z czterech 

badanych branż (m.in. projektowanie budynków energooszczędnych, interakcja 

człowiek-komputer, obsługa programów symulacyjnych Analizy HPLC). 

Przedstawiciele uczelni i biznesu zgadzają się zwykle w zakresie 

odpowiedzialności szkół wyższych w zakresie kształcenia wiedzy i umiejętności 

specjalistycznych. Większa rozbieżność pojawia się w zakresie kompetencji 

miękkich – pracodawcy oczekując ich od kandydatów do pracy nie uważają, że 

odpowiedzialność za ich kształcenie ponoszą szkoły wyższe. Firmy 

współpracujące już z uczelniami deklarują dużą łatwość w pozyskiwaniu 

kompetencji z rynku pracy; nawiązywana współpraca jest zwykle oddolna, 

nieformalna. Na część deficytów odpowiedzią może być wprowadzenie 

elementów nauczania projektowego oraz  zajęć opartych  na rzeczywistych 

studiach przypadków, prowadzonych we współpracy z biznesem. Rolą miasta 

powinno być przede wszystkim stworzenie warunków, w których współpraca 

pomiędzy różnymi podmiotami jest prosta i pozbawiona nadmiernych 

administracyjnych obciążeń.” 

Radni z zainteresowaniem dyskutowali o celach badania. Głos zabrał m.in. 

Paweł Węgrzyn, przewodniczący komisji, który jako adiunkt w  Wydziale Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej także brał udział w badaniu. – To potężne 

narzędzie, przyda się między innymi w promocji biznesowej naszego miasta. 

Każdy inwestor jest łasy na takie informacje o rynku pracy. Cieszymy się, że 

badanie okazało się bardziej szczegółowe niż rok temu. Przedstawiciele 

krakowskich uczelni zwracali uwagę, że rozwój kompetencji miękkich, takich 

jak sumienność, uczciwość oraz umiejętności posługiwania się precyzyjną i 
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poprawną polszczyzną to nie zadanie uczelni, które mają przekazywać 

specjalistyczną wiedzę.   

– Dobrze by było, by te wyniki zostały dobrze rozpropagowane, nie tylko wśród 

biznesmenów. Ważne, by krakowianie nie widzieli jedynie wierzchołka pracy 

gminy, mostów, ulic i innych inwestycji, ale także inne działania, które jak w 

tym wypadku są równie ważne dla rozwoju miasta. A rezultaty bilansu powinny 

posłużyć do budowy systemu edukacji, mieć wpływ także na szkolnictwo na 

poziomie gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym, za który odpowiada gmina – 

komentował Bogusław Kośmider, przewodniczący RMK. (JB) 

BY WSPIERAĆ UZDOLNIONYCH 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały autorstwa grupy 

radnych w sprawie ustalenia kierunków działania dla prezydenta w 

sprawie stworzenia, a następnie wdrożenia projektu Krakowski 

Program Wspierania Uzdolnionych. 

Zgodnie z założeniami uchwały projekt ten powinien dotyczyć dzieci i młodzieży 

we wszystkich typach szkół: podstawowych, gimnazjach i liceach. – W Polsce, 

w myśl przepisów oświatowych, zdolny uczeń może uczyć się tokiem 

indywidualnym (rozwojowi takiego ucznia sprzyjają programy i klasy autorskie) 

– niestety jak wynika z raportu NIK – w praktyce stosuje się je niezwykle 

rzadko. W polskich szkołach dzieci o dużym potencjale intelektualnym 

traktowane są jak dzieci szczególnej troski, ich kształcenie na odpowiednim 

poziomie zależy głównie od dobrych chęci nauczycieli, którzy prowadzą koła 

zainteresowań. (...) projekt Krakowski Program Wspierania Uzdolnionych 

mógłby się stać wzorem dla innych szkół w Polsce – czytamy w uzasadnieniu 

do projektu uchwały. 

Projekt uchwały: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php

?id=70461 

KURDWANÓW – OSIEDLE Z PROBLEMAMI 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=70461
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=70461
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Brak parkingów, zły stan dróg i agresywna młodzież – to tematy, które 

zdominowały spotkanie Bogusława Kośmidera przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa z mieszkańcami Kurdwanowa. 

W siedzibie Domu Kultury SM Kurdwanów Nowy odbyło się spotkanie 

przewodniczącego RMK z mieszkańcami tego osiedla. To kolejne osiedlowe 

zebranie z serii wizyt Bogusława Kośmidera w krakowskich dzielnicach. 

Dyskusja dotyczyła zagadnień infrastruktury drogowej, bezpieczeństwa i 

gospodarki odpadami komunalnymi. Udział w niej wzięli także przedstawiciele 

policji, straży miejskiej, MPO, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

oraz Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. Podczas trwającej ponad cztery 

godziny dyskusji jako główne problemy wskazano: brak miejsc parkingowych, 

zły stan nawierzchni jezdni ul. Witosa i agresywne zachowania części 

młodzieży, częstokroć niszczącej wulgarnymi napisami elewacje bloków. Dużą 

część spotkania poświęcono omówieniu funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi. Do zgłoszonych przez mieszkańców uwag 

ustosunkowali się przedstawiciele miejskich jednostek oraz służb. Ustalono 

także, iż koniecznym jest poprawienie komunikacji z mieszkańcami. (ŁN) 

HONOROWY PROFESOR JUCHNOWICZ 

Punktualnie w południe, w środę 27 listopada podczas uroczystej sesji 

Rady Miasta Krakowa prof. Stanisław Juchnowicz odebrał tytuł 

Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.  

- Wyrażam serdecznie podziękowanie Radzie Miasta Krakowa za nadanie tego 

tytułu. Ten honor odczytuję w wymiarach znacznie szerszych, jest to w moim 

odczuciu uznanie urbanistyki i architektury jako ważnych dziedzin życia. Mam 

przywilej być mieszkańcem Krakowa ponad 60 lat. Mimo licznych podróży 

zawsze tu powracałem. Udało mi się doznać wspaniałego uczucia trudu i 

radości budowania miasta – mówił podczas uroczystości prof. Stanisław 

Juchnowicz.   

- Kraków ma wielu Honorowych Obywateli. Są wśród nich politycy, naukowcy, 

ludzie sztuki i książęta kościoła, są bohaterowie walki o niepodległość, są 
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twórcy kultury. To mieszkańcy Krakowa, którzy często inspirują nas do 

nadawania tego tytułu - chcą nagradzać zasłużonych obywateli, ale również 

osoby spoza Krakowa, widząc w tym zaszczyt dla tych ludzi, ale przede 

wszystkim zaszczyt dla naszego miasta. Dziś do grona tych najbardziej 

zasłużonych obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa wchodzi Pan 

Profesor Stanisław Juchnowicz, architekt, urbanista, naukowiec, wychowawca 

pokoleń polskich, i nie tylko, architektów i urbanistów, żołnierz Armii Krajowej, 

współtwórca wielkiego krakowskiego projektu - budowy nowej dzielnicy 

Krakowa - Nowej Huty. Mamy w Krakowie to szczęście, że dziedzictwem PRL 

jest Nowa Huta – młodsza siostra Krakowa, której urodę po dziś dzień 

podziwiają rzesze urbanistów z całego świata. Dziś to właśnie z nią wiążemy 

nadzieje na rozwój nowoczesnej, ekologicznej i innowacyjnej  gospodarki. 

Życzyłbym sobie, by współczesne osiedla budowano z podobną starannością i 

wyczuciem potrzeb lokatorów. Znamy i pamiętamy także inne zasługi Profesora 

Juchnowicza – przełomowe prace naukowe na temat zrównoważonego rozwoju, 

założenie Międzynarodowego Ośrodka Kształcenia i Studiów Urbanistycznych 

Politechniki Krakowskiej, udział w tworzeniu Polskiego Klubu Ekologicznego, 

czy wieloletnie przewodniczenie Komisji Urbanistyki i Architektury Polskiej 

Akademii Nauk. Nadając Panu Profesorowi Stanisławowi Juchnowiczowi tytuł 

Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa pragniemy 

uhonorować nie tylko wybitnego architekta, ale też wartości, które wniósł w 

życie polskich i zagranicznych miast. Z  uroczystością nadania tytułu 

Honorowego Obywatela Miasta Krakowa Panu Profesorowi Stanisławowi 

Juchnowiczowi wiążą się jeszcze dwa symboliczne wydarzenia. Pierwsze z nich 

to wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę pomnika Armii Krajowej w 

Krakowie. Pomnika, przy którym Pan Profesor miał okazję pracować i tworzyć 

założenie tzw. Ogrodów Pamięci, symbolicznie między Wawelem a Kościołem 

na Skałce. Drugie wydarzenie to powoływana właśnie spółka, która ma zająć 

się najważniejszym w ciągu kilkudziesięciu najbliższych lat projektem Nowa 

Huta Przyszłości. W jego ramach na 5 tysiącach hektarów powstanie nowa, 

ekologiczna i innowacyjna dzielnica Krakowa. To największy tego typu projekt 

w Europie. To klamra spinająca dawne i obecne dokonania Pana Profesora. 
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Panie Profesorze, Kraków jest dumny, że w gronie Honorowych Obywateli 

będzie miał tak znakomitą osobistość! – mówił podczas uroczystej sesji 

Bogusław Kośmider, przewodniczący RMK. 

DOKĄD ZMIERZA ZWIERZYNIECKI? 

O przyszłości Klubu Sportowego Zwierzyniecki w aspekcie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Błoń" 

rozmawiali radni podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Sportu, 

Turystyki i Kultury Fizycznej. Zastanawiano się jak pomóc 

zasłużonemu klubowi.  

Posiedzenie komisji odbyło się w siedzibie KS Zwierzyniecki. Oprócz radnych i 

przedstawicieli klubu pojawili się na nim również przedstawiciele Biura 

Planowania Przestrzennego oraz Zarządu Infrastruktury Sportowej. Bożena 

Kaczmarska-Michniak, dyrektor Biura Planowania Przestrzennego przyznała na 

początku, że miejscowy plan zagospodarowania Błoń nie daje możliwości 

rozbudowy ani znacznej modernizacji klubu. Dlatego miasto proponuje, aby 

klub został przeniesiony na działkę przy ul. Piastowskiej, na której kończy swą 

działalność Capella Cracoviensis. Tam klub będzie mógł się rozwijać.  

Głos zabrali również przedstawiciele klubu. Prezes Robert Parys chwalił się 

bogatą historią, tradycją i sukcesami Zwierzynieckiego. Zwracał uwagę na fakt, 

że mimo iż obecnie klub jest jednosekcyjny (piłka nożna), trenuje w nim 

prawie 200 zawodników. Są oni podzieleni na sześć grup wiekowych. Bardzo 

dużą wagę klub przykłada do trenowania dzieci i młodzieży.  

Wiceprezes klubu ds. organizacyjnych odniósł się do planów przeprowadzki na 

inną działkę. Stwierdził, że nie jest to dobry pomysł, ponieważ proponowane 

miejsce jest zbyt małe. Klub poza tym nie ma też pieniędzy, by się rozwijać i 

modernizować. Kolejnym argumentem jest lokalizacja, która jest optymalna dla 

dzieci z okolic, które przychodzą trenować. Tutaj swoją bazę mają także korty 

tenisowe, które nie zmieściłyby się na nowej działce. Dlatego lepiej by było, 

aby klub dostał po prostu od miasta wsparcie finansowe na prace remontowe w 

dotychczasowej lokalizacji. Nowe miejsce mogłoby zostać również przejęte 
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przez klub i było terenem, gdzie można by rozwijać nowoczesną infrastrukturę 

bez ograniczeń ze strony planu miejscowego czy zastrzeżeń miejskiego 

konserwatora.  

Radni Hawranek i Ścigalski zwracali uwagę, że klub stoi w miejscu i nie 

rozwinie się, jeśli dalej będzie zajmował dotychczasowy teren.  

 W związku z upływem terminu użytkowania terenu przy ulicy Piastowskiej 

przez  Fundację Capella Cracoviensis, Komisja Sportu, Turystyki i Kultury 

Fizycznej zwróciła się do Prezydenta o zbadanie możliwości przekazania terenu 

przy ulicy Piastowskiej jako docelowe rozwiązanie dla klubów sportowych:  KS 

Zwierzyniecki i RKS Juvenia Kraków.(BS) 

KONCERT DLA POTRZEBUJĄCYCH 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem Dobroczynny Koncert Mikołajkowy, który 

odbędzie się 9 grudnia (poniedziałek) o godz. 18 w Filharmonii im. 

Karola Szymanowskiego przy ul. Zwierzynieckiej 1. 

Koncert organizowany jest przez Stowarzyszenie Filantropów im. Brora 

Hanssona. Podczas tego wyjątkowego wieczoru w Filharmonii wystąpią m.in. 

Lidia Jazgar, Zbigniew Wodecki i Jacek Wójcicki. Karty wstępu i cegiełki na 

rzecz Stowarzyszenia Filantropów w cenie 100, 70, 50 i 20 zł są do nabycia w 

kasie Filharmonii - tel. 12 619-87-33 lub 507 274 615. 

Przypomnijmy, że Bror Hanson jest Honorowym Obywatelem Miasta Krakowa. 

Ten szwedzki filantrop zasłużył się Krakowowi organizując sprzęt medyczny i 

rehabilitacyjny. Stowarzyszenie Filantropów im. Brora Hanssona to prywatna 

organizacja filantropijna założona przez Zofię i Zdzisława Żelaznych w 1997 

roku. Celem fundacji jest niesienie pomocy ludziom niepełnosprawnym, 

przewlekle chorym i dzieciom specjalnej troski. 

BAL W SŁUSZNEJ SPRAWIE 
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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

Honorowym Patronatem Bal Charytatywny „Cracovia Pasy”, który 

odbędzie się 30 listopada. 

Bal, organizowany przez Klub Honorowych Dawców Krwi Cracovia Pasy 

odbędzie się w zamku w Korzkwi. Jego rozpoczęcie planowane jest na godzinę 

19.  

Przed rozpoczęciem imprezy odbędzie się licytacja pamiątek klubowych i aukcja 

alkoholu. Imprezę poprowadzą prezes Andrzej Tychoniak i Aniceta Iskra-Bąk. 

Prezentowana będzie muzykę lat 70., 80. i 90. Wszystkie uzbierane na balu 

pieniądze przeznaczone zostaną na działalność Klubu Honorowych Dawców 

Krwi Cracovia Pasy. (BS)  

 

TAKSÓWKI I BUDŻET 

Członkowie Komisji Infrastruktury spotkają się 2 grudnia, w 

poniedziałek o godz. 14 w sali Portretowej.  

Radny Marcin Szymański przedstawi aspekty umożliwiające uzupełnienie 

infrastruktury drogowej i pieszej, służącej zapewnieniu bezpieczeństwa dla 

osób poruszających się w okolicach Płaszowa oraz Osiedla Złocień na 

przykładzie ul. Przewóz i ul. Agatowej.  

Radni opiniować będą następujące projekty uchwał: w sprawie wprowadzenia 

wymagań uprawniających do wykonywania transportu drogowego taksówką; 

budżet Miasta Krakowa na rok 2014; w sprawie zmiany uchwały nr 

LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania 

Komisji; w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. opracowania programu poprawy stanu bezpieczeństwa przejść 

dla pieszych znajdujących się w rejonach bezpośrednio sąsiadujących z 

placówkami oświatowymi.  

POSIEDZENIA KOMISJI RMK 2 GRUDNIA - PONIEDZIAŁEK 
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OCHRONA ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM  

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

odbędzie się 2 grudnia w poniedziałek o godz. 16 w Sali Portretowej.  

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: przyjęcia "Programu ochrony 

środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa na lata 2014 -2018";  budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2014 w zakresie merytorycznego działania komisji; 

zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie 

merytorycznego działania komisji; zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

''Monte Cassino-Konopnickiej''. 

NIE TYLKO BUDŻET 

Członkowie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej spotkają się 2 

grudnia, w poniedziałek o godz. 17 w sali Lea.  

Radni opiniować będą: projekt budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w zakresie 

merytorycznego działania komisji; projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa; projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

30 LISTOPADA – SOBOTA 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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godz. 10 -  zawody szachowe z cyklu "Szachiści dla Ani Bukowskiej”, os. Na 

Stoku 52 (zaproszenie: sędzia zawodów) 

godz. 18 - dziewiąta rocznica otwarcia Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej 

Manggha, ul. Konopnickiej 26 (zaproszenie: Fundacja Kyoto - Kraków oraz 

Dyrektor Muzeum) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA: 

godz. 13.30 - uroczyste podsumowanie konkursu dotacyjnego na kursy 

instruktorskie "SKOLE 2013", Warszawa (zaproszenie: Prezes Zarządu Fundacji 

Harcerstwa Drugiego Stulecia) 

MAŁGORZATA JANTOS WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 16 – inauguracja Targów Bożonarodzeniowych 2013, Rynek Główny 

(zaproszenie: Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz Firma Artim Sp. z o.o.) 

2 GRUDNIA – PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA: 

godz. 12 - posiedzenie Rady Muzeum AK, ul. Wita Stwosza 12 (zaproszenie: 

Dyrektor Muzeum Armii Krajowej oraz Przewodniczący Rady Muzeum AK) 

godz. 16 - uroczysta gala z okazji Międzynarodowego Dnia Osób 

Niepełnosprawnych, Sukiennice (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 17 - jubileusz urodzin Leopolda Kozłowskiego, Sala Obrad RMK 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL, 31-

135 Kraków, ul. Batorego 2, tel. 12 633 74 30 

Tomasz Urynowicz – godz. 15.30 – 16.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVI Bieńczyce, 31-812 Kraków, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

 DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA – 2 GRUDNIA - PONIEDZIAŁEK 
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UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych 

miasta Krakowa: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

Klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

 
D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955
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HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU:

• 4 grudnia 

• 11 grudnia, godz. 12 – uroczysta sesja RMK z okazji wręczenia tytułu 

Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa profesorowi 

Władysławowi Stróżewskiemu 

• 18 grudnia 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


